



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
086414	DIVISÓRIA EUCATEX NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	429,630	207,500	89.148,23
		<b>Valores médios :</b>	207,500	89.148,22
086415	PORTA 0,80 X 2,10 EM EUCATEX NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18,000	915,000	16.470,00
		<b>Valores médios :</b>	915,000	16.470,00
086416	FORRO EM GESSO ACORTONADO DRYWALL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	109,980	280,000	30.794,40
		<b>Valores médios :</b>	280,000	30.794,40
086417	FORRO DE PVC NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	332,380	93,529	31.087,17
		<b>Valores médios :</b>	93,529	31.087,17





Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

086414	DIVISÓRIA EUCATEX	429,630	207,500	89.148,23
086415	PORTA 0,80 X 2,10 EM EUCATEX	18,000	915,000	16.470,00
086416	FORRO EM GESSO ACORTONADO DRYWALL	109,980	280,000	30.794,40
086417	FORRO DE PVC	332,380	93,529	31.087,17
Total do(s) item(ns) :				167.499,79
Total geral :				167.499,79



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

086414	DIVISÓRIA EUCATEX	429,6300	207,500	89.148,23
086415	PORTA 0,80 X 2,10 EM EUCATEX	18,0000	915,000	16.470,00
086416	FORRO EM GESSO ACORTONADO DRYWALL	109,9800	280,000	30.794,40
086417	FORRO DE PVC	332,3800	93,529	31.087,17
			Total :	167.499,79